
 
 
Wijziging van het openstellingsbesluit d.d. 16 februari 2021 inzake de Subsidieregeling Versneller Innovatieve Ambities 
2021 ontwikkelingsprojecten 
 
Gedeputeerde Staten van Drenthe, Fryslân en Groningen 
 
 
Gelet op artikel 7 van de subsidieregeling “Subsidieregeling Versneller Innovatieve Ambities 2021 ontwikkelingsprojecten: 
 
Besluiten: 
 
 
Het openstellingsbesluit van de Subsidieregeling Versneller Innovatieve Ambities 2021 ontwikkelingsprojecten te wijzigen 
als volgt:  
 
ARTIKEL I 
 
A.  In artikel I wordt de tekst 

 “Gedeputeerde staten stellen gezamenlijk de aanvraagperiode vast op 16 februari 2021 tot en met 31 december 
2021.” 

 
 vervangen door 
 
 “Gedeputeerde staten stellen gezamenlijk de aanvraagperiode vast op 16 februari 2021 tot 25 mei 2021” 

 
B.  In artikel II lid 1 wordt de tekst 

 “Gedeputeerde staten stellen een gezamenlijk subsidieplafond vast op € 5.000.000.” 
 
 vervangen door 
 
 “Gedeputeerde staten stellen een gezamenlijk subsidieplafond vast op € 7.500.000.” 

 
 
ARTIKEL II 
 
Dit wijzigingsbesluit wordt in de Provinciale Bladen van Drenthe, Fryslân en Groningen bekendgemaakt en treedt in werking 
op 25 mei 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


